
Vocabolario romanesco belliano
e italiano-romanesco :
etimologico, lessicale,
grammaticale, fraseologico, dei
proverbi e modi proverbiali, dei
sinonimi e degli opposti
Read More
SKU: 14202
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vaccaro, Gennaroeditore: Romana Libri
Alfabetoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
LXII, 818 pagine; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop., sovracop. ingiallita e con tracce di
polvere come da foto, altrimenti molto buono rilegato Molto buono (Very Good) (14202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vocabolario-romanesco-belliano-e-italiano-romanesco-etimologico-lessicale-grammaticale-fraseologico-dei-proverbi-e-modi-proverbiali-dei-sinonimi-e-degli-opposti-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli avvenimenti del settembre
1943 e la difesa di Roma
Read More
SKU: 13977
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Musco, Ettoreeditore: Tip. regionaleluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1962

Product Description
216 pagine, 25 cm + errata. Brossura con ingiallimenti, dedica autografa dell'autore al
frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (13977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-avvenimenti-del-settembre-1943-e-la-difesa-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia e psicoanalisi : saggio
sulle possibilitÃ  ed i limiti della
psicostoria; edizione italiana a
cura del prof. Manuel Tejera
Read More
SKU: 13971
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: FriedlÃ¤nder, Sauleditore: Il pensiero
scientificoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1977

Product Description
215 pagine, 22 cm. brossura con ingiallimento, annotazione "streghe 150" all'ultima pagina
bianca brossura Molto buono (Very Good) (13971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-psicoanalisi-saggio-sulle-possibilita-ed-i-limiti-della-psicostoria-edizione-italiana-a-cura-del-prof-manuel-tejera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il 21. Reggimento fanteria
'Cremona' nella guerra di
liberazione
Read More
SKU: 13968
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Musco, Ettoreeditore: Tip. regionaleluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1962

Product Description
118 pagine, illustrazioni ; 25 c m. Brossura come da foto, dedica autografa dell'autore al
frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (13968)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-21-reggimento-fanteria-cremona-nella-guerra-di-liberazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


l'Orazione di Antipatro sulla
nascita del Battista e l'orazione
sull'Annunciazione : testo greco
e italiano con introduzione e
commento (traduzione dal
siriaco della 1. orazione)
Read More
SKU: 13861
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vona, Costantinoeditore: Libreria editrice
della Pontificia UniversitÃ  Lateranense,luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
151 pagine, 25 cm., brossura, raro brossura Molto buono (Very Good) (13861)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lorazione-di-antipatro-sulla-nascita-del-battista-e-lorazione-sullannunciazione-testo-greco-e-italiano-con-introduzione-e-commento-traduzione-dal-siriaco-della-1-orazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Era il Rione Monti. Passeggiata
fotografica per le strade del
primo Rione di Roma
Read More
SKU: 13859
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Maurizio Di Verolieditore: Italyartluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8 oblungo, pp. 95. Brossura. Numerose foto b/n brossura Molto buono (Very Good) (13859)

Storia dell'arte militare
moderna. Tomo I, Tomo II e
Tomo III
Read More
SKU: 13846
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maravigna, Pietroeditore: SMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
3 volumi di 24 cm. 1: Rinascenza, epoca delle monarchie assolute 297 pagine. 2: La rivoluzione
francese e l'impero 270 pagine. 3: Dalla restaurazione alla prima guerra mondiale 354 pagine.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/era-il-rione-monti-passeggiata-fotografica-per-le-strade-del-primo-rione-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-militare-moderna-tomo-i-tomo-ii-e-tomo-iii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Legatura editoriale in tela azzurra, un alone alla copertina di volume 2 come da foto, all'interno
ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (13846)

Le chiese papali a Roma. Sulle
tracce dei sepolcri dei papi
Read More
SKU: 13785
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Koci Montanari, Silviaeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2018

Product Description
In 8, 398 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-chiese-papali-a-roma-sulle-tracce-dei-sepolcri-dei-papi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La vita del reggimento :
osservazioni e ricordi
Read More
SKU: 13768
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marselli, Niccolaeditore: Ufficio storico Stato
Maggiore Esercitoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
XVII, 244 pagine, 25 cm. legatura editoriale in tela blu come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(13768)

Castelporziano
Read More
SKU: 13651
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Gratani Loretta, Marinucci Carmineeditore:
Coopsitluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-del-reggimento-osservazioni-e-ricordi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/castelporziano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


79 p., 1 c. di tav. ripieg. : illustrazioni nel testo, fotografie a colori ; 21 cm + 1 carta geografica
più volte ripiegata in tasca applicata alla cop. posteriore. Brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (13651)

La villa romana di Torre di
Pordenone. Tracce della
residenza di un ricco dominus
nella Cisalpina Orientale
Read More
SKU: 13597
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Conte Alessandra, Monica Salvadori, Cleonice
Tironeeditore: Quasarluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
In 4, pp. 172. Brossura. Illustarzioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (13597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-villa-romana-di-torre-di-pordenone-tracce-della-residenza-di-un-ricco-dominus-nella-cisalpina-orientale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Che cos'?? lo sviluppo
sostenibile?
Read More
SKU: 13356
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tiezzi, Enzoeditore: Donzelliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 214 pagine, brossura, tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cosa%c2%a8-lo-sviluppo-sostenibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

